
    


    
        
            
                Správa předvoleb souborů cookie

                
                
                    Na našich webových stránkách používáme soubory cookie ke zlepšení uživatelského prostředí a pro reklamní účely.
                

            


            
                Přijmout vše
                Nastavení cookies
            

        

    





    
        
            Nastavení cookies

            
        

        
            
                
                    
                    
                    Vyžadované
                

                
                    Vyžadované soubory cookie používáme k realizaci základních funkcí webů. Používají se například k přihlašování, ukládání jazykových předvoleb,
                    zajišťování možností nákupního košíku, zlepšování funkčnosti, směrování provozu mezi webovými servery, zjišťování velikosti obrazovky,
                    určování doby načítání stránek, zlepšování uživatelského prostředí a měření velikosti cílové skupiny uživatelů.
                    Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro funkčnost našich webů.
                

            

            
                
                    
                    
                    Analytické
                

                
                    Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli,
                    jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                

            

            
                
                    
                    
                    Sociální sítě
                

                
                    Soubory cookie pro sociální sítě používáme spolu s třetími stranami k zobrazování reklam a obsahu na základě vašich profilů na sociálních sítích a
                    aktivit na našich webech. Slouží k propojení vaší aktivity na našich webech s profily na sociálních sítích,
                    tak aby reklamy a obsah, které vidíte na našich webech a na sociálních sítích, lépe odpovídaly vašim zájmům.
                

            

            
                
                    
                    
                    Souhlas s marketingovými aktivitami
                

                
                    Tímto dávám souhlas k využití mé e-mailové adresy pro účely personalizované reklamy využívající data první strany v rámci systémů Facebook Ads, Google Ads a Sklik.
                

            

            
                
                    
                    
                    Souhlas s personalizovanou reklamou
                

                
                    Tímto dávám souhlas s personalizací reklamy a využitím dat pro remarketing
                

            

        

        
            Přijmout vše
            Odmítnout vše
            Uložit nastavení
        

    




    
        
        
            
                

    
        
            
                
                    [image: logo]
                
            

        

        
            
                
                    
        
                O společnosti
                    

        
                Značky
                    

        
                Kontakty
                    

        
                Volná místa
                    

        
                            E-shop
        


                

            

        

        
            PRO PARTNERY
            EN
        

    






    
        
            
                
                    [image: logo]
                
            

        

        
            
                [image: logo]
            
        

    

    
        
            
                [image: close]
            
        

        
            

            
                    O společnosti
                            

            
                    Značky
                            

            
                    Kontakty
                            

            
                    Volná místa
                            

            
                                    E-shop
            



        

        
            PRO PARTNERY
        

        
            EN
        

    





            

        
        
            


    

Značky


Orbea






CYKLISTICKÉ ZBOŽÍ






   [image: Orbea] 

[image: ]














1840

Baskická značka jejíž historie sahá až do roku 1840, která vyrábí jízdní kola, oblečení a doplňky.

MÁM ZÁJEM STÁT SE PRODEJCEM PŘEJÍT NA ZNAČKOVÝ WEB



  FACEBOOK 

  INSTAGRAM 

  YOUTUBE 











galerie: orbea




ORBEA

Firma Orbea patří mezi nejstarší značky zabývající se výrobou cyklistického zboží v Evropě. Byla založena ve Španělsku v 1. polovině 19. století třemi bratry původně jako zbrojařská firma vyrábějící revolvery. K výrobě kol se dostala přes kočárky zhruba ve třicátých letech 20. století. Od té doby se píše novodobá historie firmy. Mezi současnými značkami kol vyniká vlastním vývojem rámů, montáží a lakovnou přímo ve Španělsku.

Orbea patří k výrobcům, v jejichž sortimentu se poměrně snadno zorientujete, přitom svou nabídkou pokrývá téměř kompletní portfolio cyklistických disciplín snad kromě sjezdařských speciálů.

Orbea sídlí v hrdé, baskické části Španělska. Jen těžko budete ve světě hledat další místo, kde žije takové množství zapálených cyklistů, a ze které vzešlo nespočet profesionálních závodníků. Kolo nevnímáme pouze jako sportovní náčiní nebo dopravní prostředek, pro nás je to nástroj, skrze který můžeme svět dělat lepším.








REASONS TO RIDE!







Máte zájem stát se prodejcem?

Vyplňte krátký formulář níže. Naše obchodní oddělení se Vám ozve hned, jak to bude možné.



    
        Název společnosti
        
    

    
        Město
        
    

    
        Kontaktní e-mail
        
    

    
        Kontaktní telefon
        
    

    
        Vzkaz pro nás
        
    

    
    

    
        
    








  [image: ]  


[image: ]

Vaši zprávu jsme dostali. Děkujeme.

Naše obchodní oddělení se Vám ozve hned, jak to bude možné.



ZAVŘÍT


















        
        
        
            
    Rychlý kontakt

    
        
            ČESKO

            +420 577 131 665

            info@vavrys.cz
        

        
            SLOVENSKO

            +421 911 454 422

            info@vavrys.sk
        

    
  
    
        
            © 2020 VAVRYS CZ s.r.o., Uherskobrodská 983, 763 26 Luhačovice, Česká republika
        

    

    
        
            
                [image: hand with plant]
            

            Publicistika, dotace
            
                [image: EU flag]
            

        
    



        
    
    
    
    


